
今年もハロウィンの季節がやってまいりました。 
スタジオハウゼでは、ハロウィン当日まで飾れる生のお花の 

アレンジメント・ワークショップを開催いたします。 

 
10/26（日）  AM11:00～13:00    PM15:00～17:00 
10/27（月）  AM11:00～13:00    PM15:00～17:00 

  
費 用   ¥ 1,500  （ 税 込 ） 

上記のお時間内でしたら何時にご来店頂いてもＯＫです！ 
おおよその作業時間は30分程度を予定しております。 

～カボチャ花器のハロウィンアレンジ～ 

今年は数種類のお花の中から御自身でお好
きなお花を選んでお作り頂けます。 
 
花選びのアドバイスなども致しますので、
是非自分好みのアレンジメントを作ってみ
ませんか？ 
 
男女問わずご友人と、お子様と、お一人様
でももちろんＯＫ！気軽にお花に触れてお
楽しみください！ 
道具はご用意しておりますので、手ぶらで
お越しいただいて大丈夫です♪ 
 
ご予約も承ります、お問い合わせ等は店頭、
またはお電話にてお願い致します。 

開 催 日 時 


